
UCHWAŁA NR XXIII/589/2017
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 9 lutego 2017 r.

w sprawie zamiaru przekształcenia III Liceum Ogólnokształcącego im. Wincentego Styczyńskiego 
w Gliwicach, ul. Aleksandra Gierymskiego 1 poprzez zmianę siedziby

Na podstawie art. 59 ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U.z 2016 r., 
poz. 2156 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zamiar przekształcenia z dniem 1 września 2017 r. III Liceum Ogólnokształcącego 
im. Wincentego Styczyńskiego w Gliwicach w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Gliwicach 
poprzez zmianę jego siedziby z ul. Aleksandra Gierymskiego 1 na ul. Syriusza 30.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 024ECB2F-6A64-4E52-9286-44D37352881A. Podpisany Strona 1




